
Uusi armonvuosi on jälleen hyvässä vauhdissa. 
Länsimaisen, Jeesuksen syntymästä alkavan 
ajanlaskun mukaan elämme vuotta 2012. Japa-
nissa ajanlasku alkaa alusta keisarin vaihtuessa. 

Parhaillaan on Heisei (平成)-aikakauden 24. 
vuosi, joka alkoi nykyisen keisari Akihiton tul-
tua keisariksi. Olen syntynyt edellisen keisari 
Hirohiton hallitessa eli vuonna 46 Showa   (昭和)-aikakautta. Tuntuuko monimutkaiselta? 
Kun kävin uusimassa ajokorttini, olin itsekin 
hetken hämmentynyt oikeaa vuosilukua miet-
tiessäni. Neljän Japanissa viettämäni vuoden 
aikana onneksi moni asia ja vuodenkierto on 
tullut tutuksi. Ensi kesänä arki sellaisena, kuin 
olen sen viime vuodet oppinut tuntemaan, on 
jälleen muuttumassa palatessani kotimaanjak-
solle Suomeen. Vielä ei ole myöhäistä uusille 
aluevaltauksille, kuten kirjeestäni selviää. Läm-

min kiitos Sinulle, joka rukouksin, taloudellisesti ja yhteyttä pitämällä tuet työtä! 
 
Joulunajan tilaisuudet onnistuivat hienosti. 23. päivä olleeseen kynttiläkirk-
koon saapui paljon tilaisuudessa esiintyneiden lasten vanhempia ja sisaruksia, 
jotka eivät muutoin käy kirkossa. Kirkolla kokoontuvat kieliryhmät lauloivat 
joululauluja suomeksi, englanniksi ja koreaksi, ja esittävästä musiikista vastasivat 
Miki ja Shuhei Ozawa. Aattoa vietin yksin kotona joulumusiikkia kuunnellen 
ja joulun sanomaan hiljentyen. Kauniit Suomesta lähetetyt joulukortit ja paketit 
ilahduttivat ja toivat tuulahduksen kotoisesta joulusta Japaniin. Joulupäivän jou-
lujumalanpalveluksessa esiintyivät okarina-ryhmä ja luotsaamani HAT-gospel –
kuoro. Tapahtumarikkaan joulunajan jälkeen puuhaa riitti erilaisten raporttien 
ja toimintasuunnitelmien kirjoittamisessa. Urakan jälkeen lähdin viikon lomalle 
Australiaan yhdessä Kylväjän Johanna-lähetin kanssa. Kesän lämmössä Sydneys-

sä vietetyt päivät rentouttivat ja virkistivät.   
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kotiseurakuntasi 

Esirukouksesi ja taloudellinen 
tukesi tekee mahdolliseksi 
evankeliumin viemisen japani-

laisten ulottuville.  

Tukesi voit kanavoida myös 
nimikkoseurakuntieni 
(Evijärven, Kajaanin, Kauhajo-
en, Lappajärven ja Vimpelin 
seurakunnat sekä Vaasan suo-

malainen seurakunta) kautta. 

Kiitos lahjastasi! 
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Vasemmalla: tungosta temppelialueella. 
Yllä: vanhoja, poltettavaksi tuotuja amuletteja. 

Vuotta 2011 kuvanneeksi sanamer-

kiksi  äänestettiin  ”kizuna”  (絆), 
joka tarkoittaa yhdyssidettä. Maa-

liskuinen luonnonkatastrofi herätti 

japanilaiset arvostamaan perhe- ja 

ystävyyssuhteita ja nostatti valtai-

san auttamishalun ympäri  maata. 

Saamme  toivoa  ja  rukoilla,  että 

katastrofi  voisi  auttaa  solmimaan 

siteen myös kristilliseen seurakun-

taan ja johdattaa Jeesuksen tunte-

miseen. 

HAT-kids –pyhäkoululaiset  esittivät hienon joulukuvaelman. 
Miki lähti Suomeen 
opiskelemaan kante-
leensoittoa  ja löysi 

samalla Jeesuksen. 



Uusia tuulia. Uusi vuosi on käynnistynyt HAT-Koben seurakunnassa myötätuulessa. Suomen kieltä 
opiskelemaan on tullut useita uusia oppilaita. Tasoryhmiä on nyt kolme, joten kirkon eteinenkin on 
otettu käyttöön opetustilaksi. Moni japanilainen haaveilee matkasta maahamme ja revontulten näke-
misestä - siinä motiivi kielenopiskelulle. ”Bonuksena” opiskelijat saavat kuulla myös Jumalan Sanaa, 
joka onkin kantanut hedelmää: kolme opiskelijaa käy parhaillaan kastekoulua ja osallistuu jumalanpal-
veluksiin, jatkattehan rukousta heidän puolestaan. Kasvua on tapahtunut myös lasten englanninkieli-
sessä musiikkileikkikoulussa, jossa lasten (ja mukana olevien äitien) määrä alkaa hipoa jo ylärajaa, jol-

la kerhoa voi pyörittää.  

  Yksi kevään merkittäviä tapahtuvia ja taloudellisia haasteita on hautapaikan ostaminen yhdessä Rok-
koon saaren seurakunnan kanssa. Tarvittavasta summa uupuu vielä, mutta saamme pyytää ja luottaa 
siihen, että riittävä rahamäärä saadaan kokoon. Yhteistyökirkkomme vuosikokouksessa maaliskuussa 
HAT-Koben kirkko on määrä hyväksyä neljännen (alimman) asteen seurakunnaksi, ja seurakunta saa 

myös ensimmäisen vanhimmiston jäsenensä.  

  Vuosi tuo tullessaan työntekijävaihdoksen, kun sekä Pihkalat että minä palaamme kesällä Suo-
meen. Työtä jatkaa onneksi Savosen perhe, joka on jo tammikuun alusta lähtien osallistunut juma-
lanpalveluksiin HAT-Kobessa. Anssin kielikoulu on loppusuoralla, ja vastuunotto seurakunnasta tulee 
olemaan iso mutta mielekäs haaste. Kaarina antaa jo nyt arvokkaan työpanoksen muskarin pidossa ja 
jumalanpalvelusten säestämisessä. Seurakunta sai lahjoituksena vanhan pianon, joka mahdollistaa 

myös klassisen musiikin konserttien järjestämisen kirkolla.  

  Oma uusi aluevaltaukseni on vierailla naapurisaarella Awajin seurakunnassa kerran kuussa ja antaa 
säestys– sekä englanninpiirin vetoapua sinne. Ensimmäinen matkani on 19.2. ja sen jälkeen joka kuun 
ensimmäisenä viikonloppuna - jotain uutta ehdin siis kokea vielä ensimmäisen työkauteni loppusuo-

rallakin! 
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 - HAT-Kids pyhäkoulun tapahtumia: 12.2. ystävänpäivä, 17.3. lastenta-

pahtuma, 1.4. koululaisten siunaaminen  

- jumalanpalvelus (säestys) Awajin srk:ssa 19.2. ja 4.3. 

- lähetyksen vuosikokous 21.2. 

- LJELK:n vuosikokous Okayamassa 19.-20.3. 

- lähetyksen retriitti Hiruzenissa 20.-23.3. 

 

Tapahtuma- ja rukouskalenteri 

Mikä kaupunki, mikä rakennus? 

Vastaus: Sydneyn Oopperatalo. 

Vuosi sitten kuolleen seurakun-
talaisen muistotilaisuus. Jorma-
pastori piti puhuttelevan muis-
topuheen lähisuvulle, josta 

useimmat ovat ei-kristittyjä.  

Jumalanpalvelus HAT-Koben kirkossa 5.2.2012. 


